Nicanor Bonifacio Juanillo Paria, correspondiente a sus vacaciones truncas por haber laborado 
durante el periodo del 01 de febrero al 31 de diciembre del 2023, quien tuvo el cargo como Inspector 
Proyectos, por lo que adjunta la Liquidación de Beneficios Sociales - Reg. 276 Nº002-2024- 
SGRH/GMAF/MPJB, por un monto total de S/ 817.50 (Ochocientos diecisiete con 50/100 soles), 
correspondiente al Proyecto "MEJORAMIENTO SERVICIO DE PROMOCIÓN EDUCATIVA EN LAS 
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR (EBR) 9 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE 
LOCUMBA - PROVINCIA DE JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE TACNA" con CU!: 2474716; 
Liquidación de Beneficios Sociales - Reg. 276 Nº003-2024-SGRH/GMAF/MPJB, por un monto total 
de S/ 4,042.08 (Cuatro mil cuarenta y dos con 08/100 soles), correspondiente al Proyecto 
"MEJORAMIENTO SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA 10 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE 
LOCUMBA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE- DEPARTAMENTO DE TACNA" con CUI: 2472331, por 
lo que; solicita la disponibilidad presupuesta!